Município de Santo Antônio do Aracanguá
  Rua Dr. Pio Prado, 285 - Centro – Fone: (0**18) 3639-9000

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo

“VOCÊ FAZ PARTE DESTE GOVERNO”

COMISSÃO ESPECIAL DE ELEIÇÃO DO PROCESSO DE ESCOLHA

UNIFICADA PARA OS MEMBROS DO CONSELHO DE SANTO

ANTONIO DO ARACANGUÁ – SP

EDITAL Nº 008/2019

“Dispões sobre a publicação do Edital dos Candidatos

Eleitos no Processo de Escolha em data Unificada para

os membros do Conselho Tutelar de Santo Antonio do

Aracanguá”

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL .  no uso da

at ribuição que lhe é confer ida pelo Edital nº  001/2019 e as Leis Municipais Nº

366 de 08 de janeiro de 2002; dada nova redação pela Lei nº 1.02 1 de 22 de

junho de 2011, e,  Lei Municipal n º  629 de 05 de setembro de 2007 “Dispõe sobre

a Polit ica de Atendimento dos Direitos da Cr iança e do Ado lescente,  Inst itui o

Conselho Munic ipal dos Direitos da Cr iança e do Ado lescente e o  Fundo

Municipal da Infância e Ado lescente” dada nova redação pela Lei Municipa l nº

1007 de 25 de maio de 2011;

RESOLVE:

Artigo 1º  -  Torna público o presente Edital contendo os nomes dos

Candidatos Eleitos no Processo de Esco lha em data Unificada para o C onselho

Tutelar do Munic ipio de Santo Antonio do Aracangua-SP, nos seguintes termos:

TITULARES

1º -  CAMILA APARECIDA DOS SANTOS –  234 votos

2º -  NILDA DAS DORES REZENDE –  216 votos

3º -  CRISTIANE DE SOUZA MACHADO –  204 votos

4º -  CAMILIE DE SOUZA CARDOSO SILVA –  184 votos

5º -  GENILSON JOSÉ BERNARDES –  174 votos

SUPLENTES

6º -  LÉIA DE AGUIAR –  136 votos

7° - EDILAINE CRISTINA DO AMARAL –  136 votos

8º -  FABIANA APARECIDA DOS SANTOS –  127 votos

9º -  VALDECY FRANCISCO COSTA –  123 votos

10º -  LUCINÉIA GOMES ARAUJO DOS SANTOS –  113 votos

11º -  CAMILE MIGUEL VITOR –  108 votos

12º -  TAYNA CRISLER MELO DOS SANTOS –  90 votos

13º -  BEATRIZ NERIS DO SANTOS DE CAMARGO –  88 votos

14º -  GEINE BRAGA –  78 votos

15º -  SUZELAINE LEME MARTINS –  76 votos

16º -  ALINE DANIELY DE SOUZA SILVA –  56 votos

Município de Santo Antônio do Aracanguá
  Rua Dr. Pio Prado, 285 - Centro – Fone: (0**18) 3639-9000

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo

“VOCÊ FAZ PARTE DESTE GOVERNO”

Artigo 2º - Encaminhe-se cópias ao Ministério Público, Poder Judiciário e Câmara

Municipal.

Santo Antônio do Aracanguá 07 de outubro de 2019.

_______________________________________

Francisco Carlos Chiquito Magosteiro

Presidente da COMISSÃO ESPECIAL